
NVB LINE s.r.o.

Cukrovar 716

768 21 Kvasice

www.nvbline.cz

janata@nvbline.cz

tel.:774 763 506

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

INVESTOR

MĚSTO ZUBŘÍ

JANATA

ZHOTOVITEL COLAS CZ a.s.

VÝKRES CELKOVÁ SITUACE STAVBY

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

DATUM

NAŠE ZN.

22. 5. 2019

ZK-19-0447

STAVBA

ZUBŘÍ - OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

A4

Dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným dopravním

značením bude dočasně zakryto.

Přechodné dopravní značení (dále PDZ) na silnicích I. třídy bude

provedeno v základní velikosti folii tř. 2 (příp. tř. 3) a na pozemních

komunikacích nižších tříd bude PDZ provedeno v základní velikosti folii

tř. 1. PDZ bude osazeno dle TP 66.

Souhlasíme s přechodnou úpravou provozu, uzavírkou a objízdnou

trasou. V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb.

Správního řádu se vzdáváme práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

1

2

3

4

5

P2

- pracovní místo

- navržené dopravní značení

- stávající dopravní značení

P2

- zrušené stávající dopravní značení

Legenda:

S7

A15



NVB LINE s.r.o.

Cukrovar 716

768 21 Kvasice

www.nvbline.cz

janata@nvbline.cz

tel.:774 763 506

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

INVESTOR

MĚSTO ZUBŘÍ

JANATA

ZHOTOVITEL COLAS CZ a.s.

VÝKRES DETAIL 1 - UL. SÍDLIŠTNÍ

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

DATUM

NAŠE ZN.

22. 5. 2019

ZK-19-0447

STAVBA

ZUBŘÍ - OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

A4

Dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným dopravním

značením bude dočasně zakryto.

Přechodné dopravní značení (dále PDZ) na silnicích I. třídy bude

provedeno v základní velikosti folii tř. 2 (příp. tř. 3) a na pozemních

komunikacích nižších tříd bude PDZ provedeno v základní velikosti folii

tř. 1. PDZ bude osazeno dle TP 66.

Souhlasíme s přechodnou úpravou provozu, uzavírkou a objízdnou

trasou. V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb.

Správního řádu se vzdáváme práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

B
2

1
a

B
2

0
a

3
0

B
2

6

B
2

6

A
1

0

S
S

Z

B
2

1
a

B
2

0
a

3
0

A
1

5

A
1

0

S
S

Z

B
2

1
a

B
2

0
a

3
0

B
2

4
b

E
1

3

S
T

A
V

B
Y

V
O

Z
I
D

E
L

M
I
M

O

min. 2,75m

C
4
b

B
2

1
a

B
2

0
a

3
0

B
2

4
a

E
1

3

S
T

A
V

B
Y

V
O

Z
I
D

E
L

M
I
M

O

Z2

B1

E13

STAVBY

VOZIDEL

MIMO

p
r
a
c
o
v
n
í
 
m

í
s
t
o
 
m

a
x
.
 
5
0
m

m
i
n
.
 
2
,
7
5
m

P7

B21a

B20a

30

A15

B26

B21a

B20a

30

A15

B26

P8

Pracovní místo SSZ

- zrcadlové otočení pro práce na druhé polovině vozovky

- délka pracovního místa max. 250 m

F
r
é
z
o
v
á
n
í
 
s
t
á
v
a
j
í
c
í
h
o
 
p
o
v
r
c
h
u

1

MK

P2

- pracovní místo

- navržené dopravní značení

- stávající dopravní značení

P2

- zrušené stávající dopravní značení

Legenda:

S7

A15

p
.č

. 5
4
0
1
/5

MK - ul. Sídlištní

- probíhající práce: frézování, pokládka, 

  očištění asf. krytu, výšková úprava odvodňovacího žlabu

- práce budou realizovány za částečné uzavírky

p.č. 772

p.č. 980/1



NVB LINE s.r.o.

Cukrovar 716

768 21 Kvasice

www.nvbline.cz

janata@nvbline.cz

tel.:774 763 506

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

INVESTOR

MĚSTO ZUBŘÍ

JANATA

ZHOTOVITEL COLAS CZ a.s.

VÝKRES

DETAIL 2 - UL. NA KOPCI

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

DATUM

NAŠE ZN.

22. 5. 2019

ZK-19-0447

STAVBA

ZUBŘÍ - OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

A4

Dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným dopravním

značením bude dočasně zakryto.

Přechodné dopravní značení (dále PDZ) na silnicích I. třídy bude

provedeno v základní velikosti folii tř. 2 (příp. tř. 3) a na pozemních

komunikacích nižších tříd bude PDZ provedeno v základní velikosti folii

tř. 1. PDZ bude osazeno dle TP 66.

Souhlasíme s přechodnou úpravou provozu, uzavírkou a objízdnou

trasou. V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb.

Správního řádu se vzdáváme práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

B1

Z2

E13

MIMO

VOZIDEL

S POVOLENÍM

STAVBY

B1

Z2

E13

MIMO

VOZIDEL

S POVOLENÍM

STAVBY

P2

- pracovní místo

- navržené dopravní značení

- stávající dopravní značení

P2

- zrušené stávající dopravní značení

Legenda:

S7

A15

2

p

.
č

.
 
5

4

0

6

MK - ul. Na Kopci

- probíhající práce: frézování, pokládka, očištění asf. krytu, výšková úprava odvodňovacího žlabu

- vzhledem k šířkovému uspořádání mk budou práce probíhat 

   za úplné uzavírky 

- o omezeném příjezdu k rodinným domům bude stavebník včas

  informovat majitelé přilehlých nemovitostí

p

.

č

.

 

4

2

1

7

/

1



NVB LINE s.r.o.

Cukrovar 716

768 21 Kvasice

www.nvbline.cz

janata@nvbline.cz

tel.:774 763 506

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

INVESTOR

MĚSTO ZUBŘÍ

JANATA

ZHOTOVITEL COLAS CZ a.s.

VÝKRES DETAIL 3 - GOLASOVSKÝ

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

DATUM

NAŠE ZN.

22. 5. 2019

ZK-19-0447

STAVBA

ZUBŘÍ - OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

A4

Dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným dopravním

značením bude dočasně zakryto.

Přechodné dopravní značení (dále PDZ) na silnicích I. třídy bude

provedeno v základní velikosti folii tř. 2 (příp. tř. 3) a na pozemních

komunikacích nižších tříd bude PDZ provedeno v základní velikosti folii

tř. 1. PDZ bude osazeno dle TP 66.

Souhlasíme s přechodnou úpravou provozu, uzavírkou a objízdnou

trasou. V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb.

Správního řádu se vzdáváme práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

P2

- pracovní místo

- navržené dopravní značení

- stávající dopravní značení

P2

- zrušené stávající dopravní značení

Legenda:

S7

A15

3

B1

Z2

E13

MIMO

VOZIDEL

S POVOLENÍM

STAVBY

p

.

č

.

 

4

9

2

8

/

1

MK - Golasovský

- probíhající práce: hloubení rýh, podklad z kameniva, výšková úprava odvodňovacího žlabu

- vzhledem k šířkovému uspořádání mk budou práce probíhat 

   za úplné uzavírky 

- o omezeném příjezdu k rodinným domům bude stavebník včas

   informovat majitelé přilehlých nemovitostí



NVB LINE s.r.o.

Cukrovar 716

768 21 Kvasice

www.nvbline.cz

janata@nvbline.cz

tel.:774 763 506

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

INVESTOR

MĚSTO ZUBŘÍ

JANATA

ZHOTOVITEL COLAS CZ a.s.

VÝKRES

DETAIL 4 - RANDUSKY

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

DATUM

NAŠE ZN.

22. 5. 2019

ZK-19-0447

STAVBA

ZUBŘÍ - OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

A4

Dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným dopravním

značením bude dočasně zakryto.

Přechodné dopravní značení (dále PDZ) na silnicích I. třídy bude

provedeno v základní velikosti folii tř. 2 (příp. tř. 3) a na pozemních

komunikacích nižších tříd bude PDZ provedeno v základní velikosti folii

tř. 1. PDZ bude osazeno dle TP 66.

Souhlasíme s přechodnou úpravou provozu, uzavírkou a objízdnou

trasou. V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb.

Správního řádu se vzdáváme práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

P2

- pracovní místo

- navržené dopravní značení

- stávající dopravní značení

P2

- zrušené stávající dopravní značení

Legenda:

S7

A15

B1

Z2

E13

MIMO

VOZIDEL

S POVOLENÍM

STAVBY

B1

Z2

E13

MIMO

VOZIDEL

S POVOLENÍM

STAVBY

I
P

1

0

a

p

.
č

.
 
3

3

6

1

/
1

1

4

MK - Randusky

- probíhající práce: frézování, pokládka, očištění povrchu

- vzhledem k šířkovému uspořádání mk budou práce probíhat 

   za úplné uzavírky 

- o omezeném příjezdu k rodinným domům bude stavebník včas

   informovat majitelé přilehlých nemovitostí



NVB LINE s.r.o.

Cukrovar 716

768 21 Kvasice

www.nvbline.cz

janata@nvbline.cz

tel.:774 763 506

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

INVESTOR

MĚSTO ZUBŘÍ

JANATA

ZHOTOVITEL COLAS CZ a.s.

VÝKRES DETAIL 5 - UL. NAD TOČNOU

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

DATUM

NAŠE ZN.

22. 5. 2019

ZK-19-0447

STAVBA

ZUBŘÍ - OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

A4

Dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným dopravním

značením bude dočasně zakryto.

Přechodné dopravní značení (dále PDZ) na silnicích I. třídy bude

provedeno v základní velikosti folii tř. 2 (příp. tř. 3) a na pozemních

komunikacích nižších tříd bude PDZ provedeno v základní velikosti folii

tř. 1. PDZ bude osazeno dle TP 66.

Souhlasíme s přechodnou úpravou provozu, uzavírkou a objízdnou

trasou. V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb.

Správního řádu se vzdáváme práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

P2

- pracovní místo

- navržené dopravní značení

- stávající dopravní značení

P2

- zrušené stávající dopravní značení

Legenda:

S7

A15

B1

Z2

E13

MIMO

VOZIDEL

S POVOLENÍM

STAVBY

B1

Z2

E13

MIMO

VOZIDEL

S POVOLENÍM

STAVBY

p

.

č

.

 

2

9

2

7

/

1

5

MK - ul. Nad točnou

- probíhající práce: frézování, pokládka, očištění povrchu

  výšková úprava vpustí

- vzhledem k šířkovému uspořádání mk budou práce probíhat 

   za úplné uzavírky 

- o omezeném příjezdu k rodinným domům bude stavebník včas

  informovat majitelé přilehlých nemovitostí


	Listy a pohledy
	ZK190447 COLAS - OPRAVY MISTNICH KOMUNIKACI-Rozvržení1
	ZK190447 COLAS - OPRAVY MISTNICH KOMUNIKACI-d1
	ZK190447 COLAS - OPRAVY MISTNICH KOMUNIKACI-d2
	ZK190447 COLAS - OPRAVY MISTNICH KOMUNIKACI-d3
	ZK190447 COLAS - OPRAVY MISTNICH KOMUNIKACI-d4
	ZK190447 COLAS - OPRAVY MISTNICH KOMUNIKACI-d5


		2019-06-04T08:39:47+0000
	Romana Pavlicová




